
多肽是由氨基酸通过肽键连接构成的化合物，大量多肽药物、护肤品被开发并应用。固相合成技术以其独特的优势，成为多肽合成的核心方法之一。毕得提供各种高

品质氨基酸、多肽、树脂以及缩合剂、氨基酸保护剂、检测试剂等辅助试剂，满足不同应用及研发需求。

多肽固相合成(SPPS)
探索生命的奇迹，解锁多肽的力量！

CASCat.No 产品名称 类别

BD118248

BD299966

BD212126

BD633600

BD38786

BD133473

BD01452673

BD212113

BD764207

BD118512

BD34089

BD33193

BD01101026

BD00807734

BD33373

BD01106919

BD31913

BD35181

BD316531

BD39294

BD157101

BD114650

BD689156

BD212116

BD256986

BD256987

BD157580

BD133679

BD633602

BD157444

32991-17-6

1262308-49-5

1001202-16-9

221227-05-0

51871-42-2

6234-26-0

1817857-75-2

169624-67-3

29248-48-4

45233-75-8

556-33-2

31972-52-8

300801-03-0

250290-80-3

35665-38-4

89030-95-5

14296-92-5

86895-14-9

16194-06-2

170941-79-4

7801-91-4

91037-65-9

146439-94-3

69209-73-0

159858-21-6

870487-08-4

24787-89-1

67368-29-0

820959-17-9

21881-18-5

Boc-Leu-Gly-OH

Fmoc-Gly-Thr(psi(Me,Me)pro)-OH

Fmoc-Gly-Gly-Gly-Gly-OH

Pal-Gly-Gln-Pro-Arg-OH

Boc-Gly-Leu-OH

H-Gly-Gly-Phe-OH

Fmoc-Gly-Gly-Phe-Gly-OH

Fmoc-Phe-Gly-OH

Boc-Gly-Gly-OSU

Boc-Val-Gly-OH

H-Gly-Gly-Gly-OH

Boc-Gly-Gly-OH

GHK-Cuacetate

1-Boc-D-Pro-Gly-OH

Fmoc-Gly-Gly-OH

Coppertripeptide

Boc-Gly-Pro-OH

Fmoc-Gly-Val-OH

H-Gly-Gly-Gly-OEt.HCl

Fmoc-Gly-Gly-Gly-OH

Cbz-Gly-Sar-OH

H-Arg-Gly-Asp-Ser-OH

Hexapeptide-10

Boc-Val-Val-OH

Fmoc-Val-Cit-OH

Boc-Val-Cit-OH

Cbz-Val-Ala-OH

H-Met-Arg-Phe-Ala-OH

Acetyltetrapeptide-5

Cbz-Phe-Ala-OH

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽



CASCat.No 产品名称 类别

BD156796

BD130891

BD117738

BD157454

BD316903

BD39626

BD327620

BD40006

BD117760

BD33496

BD131407

BD16473

BD34790

BD156795

BD132398

BD628412

BD212302

BD150717

BD30396

BD132280

BD01154590

BD136408

BD127253

BD305639

BD44671

BD1687

BD01448302

BD117750

BD01133060

BD628448

BD240961

BD338598

BD151252

BD01290365

2483-51-4

87512-31-0

27317-69-7

4313-73-9

147859-80-1

165450-17-9

70396-18-8

21467-17-4

33300-72-0

38675-10-4

129223-22-9

25616-33-5

7390-78-5

16012-70-7

70-18-8

1266350-99-5

27025-41-8

3054-47-5

117370-45-3

49557-75-7

1073560-68-5

83915-83-7

84680-54-6

168682-53-9

76420-72-9

76095-16-4

2757690-14-3

28782-78-7

330970-70-2

150114-97-9

171263-26-6

1342211-31-7

57564-91-7

1599440-15-9

Cbz-Ala-Ala-Ome

Fmoc-Ala-Ala-OH

Boc-Ala-Ala-OH

Cbz-Phe-Leu-OH

CA-074methylester

Neotame

Boc-Val-Ala-OH

Cbz-Ala-Gln-OH

Boc-Ala-Pro-OH

Boc-D-Phe-Pro-OH

Fmoc-Pro-Pro-OH

Boc-Phe-Gly-OH

H-Tyr-Tyr-Tyr-OH

Cbz-Ala-Ala-OH

L-Glutathionereduced

Fmoc-Ser(tBu)-Thr(psi(Me,Me)pro)-OH

Glutathioneoxidized

S-Acetyl-L-glutathione

Fmoc-Gly-Phe-OH

Copper Peptide

E3ligaseLigand10

LisinoprilDihydrate

EnalaprilatDihydrate

Ezatiostat

Enalaprilat

EnalaprilMaleate

Palmitoyl Tripeptide-1 HCl

Boc-Ala-Gly-OH

Alloc-Val-Ala-OH

Fmoc-Val-Ala-OH

Palmitoylhexapeptide-12

MC-Val-Ala-OH

Nitrosoglutathione

MC-Gly-Gly-Phe

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽



CASCat.No 产品名称 类别

BD724930

BD130894

BD299954

BD293072

BD1599

BD136406

BD212117

BD157550

BD689420

BD157494

BD34489

BD157013

BD143890

BD00799456

BD33035

BD157584

BD157133

BD725672

BD118424

BD01306906

BD01762000

BD01350987

BD246892

BD763743

BD34123

BD157068

BD114649

BD1597

BD118523

BD12383

BD725264

BD118249

BD39295

BD30360

200427-88-9

116747-54-7

1000164-43-1

208255-80-5

15149-72-1

76547-98-3

84889-09-8

57850-17-6

928006-50-2

7360-23-8

64410-47-5

6610-42-0

2566-19-0

56612-14-7

28320-73-2

2790-84-3

42538-01-2

142810-19-3

29804-52-2

2413428-36-9

2313534-20-0

160036-44-2

157115-85-0

1872382-47-2

5687-48-9

13171-93-2

99896-85-2

13122-90-2

23361-28-6

14857-82-0

187794-49-6

73401-65-7

212651-48-4

1160-54-9

Gly-Gly-Phe-Gly

Fmoc-Ala-Gly-OH

Fmoc-Ser(tBu)-Ser(psi(Me,Me)pro)-OH

DAPT

Cbz-Val-Tyr-OMe

Lisinopril

Fmoc-Phe-Phe-OH

Cbz-Trp-Trp-OH

Acetyltetrapeptide-9

Cbz-Pro-Pro-OH

Boc-Tyr-D-Ala-Gly-OH

Cbz-Gln-Gly-OH

Cbz-Gly-Gly-OH

Boc-Sar-Sar-OH

Boc-Gly-Gly-Gly-OH

Cbz-Val-Gly-OH

Cbz-Ile-Ile-OH

Fmoc-Val-Gly-OH

Boc-Pro-Pro-Pro-Pro-OH

MC-Gly-Gly-Phe-Gly-OH

Fmoc-Sar-Sar-OH

Fmoc-Gly-Gly-Phe-OH

Omberacetam

UNC3866

Ac-Gly-Gly-OH

Z-Gly-Gly-Phe-OH

RGD

Boc-Phe-Phe-OH

Boc-Val-Pro-OH

H-Gly-Gly-Leu-OH

Boc-Gly-Gly-Phe-Gly-OH

Boc-Leu-Leu-OH

Fmoc-Gly-Pro-OH

Cbz-Gly-Pro-OH

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽



CASCat.No 产品名称 类别

BD0298

BD133849

BD125998

BD40203

BD254735

BD212113

BD35181

BD628412

BD157444

BD133679

BD33193

BD256987

18684-24-7

2578-57-6

90614-48-5

10329-75-6

28334-73-8

169624-67-3

86895-14-9

1266350-99-5

21881-18-5

67368-29-0

31972-52-8

870487-08-4

Dipeptide-6

H-Pro-Gly-OH

DiprotinA

H-Leu-Leu-Leu-OH

Boc-Gly-Val-OH

Fmoc-Phe-Gly-OH

Fmoc-Gly-Val-OH

Fmoc-Ser(tBu)-Thr(psi(Me,Me)pro)-OH

Cbz-Phe-Ala-OH

H-Met-Arg-Phe-Ala-OH

Boc-Gly-Gly-OH

Boc-Val-Cit-OH

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

多肽

CASCat.No 产品名称 类别

H-Phe(4-NO
2
)-OH



CASCat.No 产品名称 类别



CASCat.No 产品名称 类别



CASCat.No 产品名称 类别

H-lle-OH

H
2
O



CASCat.No 产品名称 类别



CASCat.No 产品名称 类别



CASCat.No 产品名称 类别



CASCat.No 产品名称 类别



CASCat.No 产品名称 类别



CASCat.No 产品名称 类别

l



CASCat.No 产品名称 类别

CASCat.No 产品名称 类别

BD13842

BD124177

BD236822

BD116093

BD73544

BD13746

BD14683

BD21028

BD14709

BD18005

BD13398

BD60458

BD41933

BD9495

BD126179

BD12388

BD31657

BD19997

BD9013

BD131376

BD1289

BD20413

BD6914

BD51828

BD288250

BD322078

BD227516

BD152576

13139-17-8

31139-36-3

28170-07-2

13795-24-9

39545-31-8

65853-65-8

15263-20-4

49761-82-2

58632-95-4

13139-12-3

41840-28-2

41864-24-8

6627-89-0

870-46-2

16466-61-8

51779-32-9

122734-32-1

28920-43-6

82911-69-1

82911-71-5

88744-04-1

35661-51-9

84418-43-9

2232-08-8

135544-68-2

1001067-09-9

78269-85-9

80149-80-0

Cbz-Osu

Dibenzyl dicarbonate

Benzyl phenyl carbonate

Cbz-ONB

2-Chlorobenzyl carbonochloridate

2-Chlorobenzyl (2,5-dioxopyrrolidin-1-yl) carbonate

tert-Butyl (1,3-dioxoisoindolin-2-yl) carbonate

tert-Butyl 1H-imidazole-1-carboxylate

Boc-ON

Boc-Osu

O-tert-Butyl S-(4,6-dimethylpyrimidin-2-yl) carbonothioate

tert-Butyl 1H-1,2,4-triazole-1-carboxylate

tert-Butyl phenyl carbonate

tert-Butyl hydrazinecarboxylate

Di-tert-butyl hydrazine-1,2-dicarboxylate

Di-tert-butyl iminodicarboxylate

tert-Butyl 2-(methylamino)ethylcarbamate

Fmoc-Cl

Fmoc-Osu

Fmoc-Obt

Fmoc-Opfp

9-Fluorenylmethyl carbazate

Fmoc-NH
2

1-Tosylimidazole

Alloc-Osu

Teoc-NT

Teoc-Osu

Teoc-Onp

氨基酸保护剂

氨基酸保护剂

氨基酸保护剂

氨基酸保护剂

氨基酸保护剂

氨基酸保护剂

氨基酸保护剂

氨基酸保护剂

氨基酸保护剂

氨基酸保护剂

氨基酸保护剂

氨基酸保护剂

氨基酸保护剂

氨基酸保护剂

氨基酸保护剂

氨基酸保护剂

氨基酸保护剂

氨基酸保护剂

氨基酸保护剂

氨基酸保护剂

氨基酸保护剂

氨基酸保护剂

氨基酸保护剂

氨基酸保护剂

氨基酸保护剂

氨基酸保护剂

氨基酸保护剂

氨基酸保护剂



CASCat.No 产品名称 类别

BD223156

BD147041

BD305871

BD34888

BD21781

BD264353

BD31662

BD116014

BD115833

BD582774

BD119282

BD0248

BD01104981

BD1159

BD9072

BD2128

BD139677

BD155442

BD155461

BD20424

BD122431

BD42211

BD145926

BD4523

BD155202

BD238229

BD41320

BD64161

BD00963832

BD115619

BD34796

BD19612

20160-60-5

14533-84-7

5672-89-9

76-83-5

613-45-6

89238-99-3

123-11-5

81927-55-1

93-97-0

36967-85-8

23405-15-4

94142-97-9

172611-72-2

23429-44-9

14470-28-1

420-37-1

333-27-7

512-56-1

1538-75-6

3587-60-8

10487-71-5

31410-01-2

51479-73-3

3958-60-9

78-40-0

193269-82-8

154445-78-0

112160-39-1

77189-99-2

90-99-3

74124-79-1

24324-17-2

Teoc-Cl

Pentafluorophenyl trifluoroacetate

2,5-Dioxopyrrolidin-1-yl 2,2,2-trifluoroacetate

Trt-Cl

2,4-Dimethoxybenzaldehyde

4-Methoxybenzyl 2,2,2-trichloroacetimidate

4-Methoxybenzaldehyde

Benzyl 2,2,2-trichloroacetimidate

Benzoic anhydride

Benzoic trifluoromethanesulfonic anhydride

Bz-Osu

Dde-OH

DMAB-OH

Mtt-Cl

Mmt-Cl

Me
3
OBF

4

MeOTf

TMP

Pivalic anhydride

Benzyl chloromethyl ether

Crotonoyl Chloride

1-Allylimidazole

O-Allyl 2,2,2-trichloroacetimidate

2-Nitrobenzyl bromide

Triethyl phosphate

PNZ-ONB

Pbf-Cl

Pmc-Cl

2,4,6-Trimethoxybenzenethiol

Chlorodiphenylmethane

N,N'-Disuccinimidyl carbonate

9-Fluorenylmethanol

氨基酸保护剂

氨基酸保护剂

氨基酸保护剂

氨基酸保护剂

氨基酸保护剂

氨基酸保护剂

氨基酸保护剂

氨基酸保护剂

氨基酸保护剂

氨基酸保护剂

氨基酸保护剂

氨基酸保护剂

氨基酸保护剂

氨基酸保护剂

氨基酸保护剂

氨基酸保护剂

氨基酸保护剂

氨基酸保护剂

氨基酸保护剂

氨基酸保护剂

氨基酸保护剂

氨基酸保护剂

氨基酸保护剂

氨基酸保护剂

氨基酸保护剂

氨基酸保护剂

氨基酸保护剂

氨基酸保护剂

氨基酸保护剂

氨基酸保护剂

氨基酸保护剂

氨基酸保护剂



CASCat.No 产品名称 类别

BD110262

BD18599

BD21506

BD16967

BD21047

BD18049

BD18090

BD256692

BD636544

BD18463

BD23222

BD20263

BD17419

BD17429

BD55638

BD17881

BD220226

BD18170

BD17884

BD17883

BD17882

BD18736

BD117241

BD18138

BD19088

BD19301

BD19308

BD19825

BD215475

BD228796

BD239262

BD41339

BD317524

BD133710

156311-85-2

156311-83-0

56602-33-6

128625-52-5

50296-37-2

132705-51-2

133894-48-1

153433-21-7

893413-42-8

148893-10-1

94790-37-1

330645-87-9

105379-24-6

105832-38-0

873798-09-5

125700-67-6

1075198-30-9

136849-72-4

125700-73-4

125700-71-2

125700-69-8

164298-23-1

164298-25-3

135540-11-3

206752-41-2

207683-26-9

94790-35-9

265651-18-1

366821-62-7

1082951-62-9

364047-51-8

161308-40-3

333717-40-1

208462-94-6

AOP

PyAOP

BOP

PyBOP

BrOP

PyBrOP

PyClOP

Pyoxime

TPTDP

HATU

HBTU

HCTU

HBPyU

TSTU

TATU

TBTU

COMU

TOTU

TNTU

TPTU

TDBTU

TFFH

BTFFH

PyClU

HBPipU

HSPyU

TCFH

HSTU

HPTDP

HDMC

HPTU

PIPCLU

HOTU

HNTU

缩合剂

缩合剂

缩合剂

缩合剂

缩合剂

缩合剂

缩合剂

缩合剂

缩合剂

缩合剂

缩合剂

缩合剂

缩合剂

缩合剂

缩合剂

缩合剂

缩合剂

缩合剂

缩合剂

缩合剂

缩合剂

缩合剂

缩合剂

缩合剂

缩合剂

缩合剂

缩合剂

缩合剂

缩合剂

缩合剂

缩合剂

缩合剂

缩合剂

缩合剂



CASCat.No 产品名称 类别

BD19726

BD41451

BD10757

BD19757

BD124669

BD18755

BD329491

BD72556

BD41319

BD72555

BD00851125

BD01292027

BD20612

BD2721

BD33959

BD52323

BD5037

BD40412

BD127893

BD75894

BD20584

255825-38-8

212333-72-7

1892-57-5

25952-53-8

2942-58-7

165534-43-0

138687-69-1

101385-69-7

153433-26-2

37091-73-9

1005500-75-3

1675790-91-6

3945-69-5

3140-73-6

530-62-1

41864-22-6

878-23-9

6066-82-6

137156-41-3

13161-30-3

3849-21-6

TOTT

HOTT

EDC

EDC HCl

DECP

DEPBT

FDPP

CIP

CIB

DMC

MYTsA

MYMsA

DMTMM

CDMT

CDI

CDT

BEP

HOSu

HOCT

HOPO

Oxyma

缩合剂

缩合剂

缩合剂

缩合剂

缩合剂

缩合剂

缩合剂

缩合剂

缩合剂

缩合剂

缩合剂

缩合剂

缩合剂

缩合剂

缩合剂

缩合剂

缩合剂

缩合剂

缩合剂

缩合剂

缩合剂

CASCat.No 产品名称 类别

BD01391365

BD302556

BD01164002

BD01171230

BD302371

BD302440

BD302415

BD302542

201058-08-4

1365700-43-1

65307-53-1

70024-51-0

934816-82-7

Wang Resin

Wang Resin

Wang Resin

Fmoc-L-Lys(N
3
)-Wang resin

Fmoc-Gly-Wang Resin

Fmoc-L-Gln(Trt)-Wang Resin

Merrifield Resin

2-CTC Resin

树脂

树脂

树脂

树脂

树脂

树脂

树脂

树脂



CASCat.No 产品名称 类别

BD01267317

BD302555

BD212762

BD02579192

70024-51-0

934816-82-7

431041-83-7

915706-90-0

Rink Amide MBHA Resin

Sieber Amide Resin

MBHA Resin

Fmoc-Rink Amide ProTide resin (PEG-PS resin)

树脂

树脂

树脂

树脂

CASCat.No 产品名称 类别

BD144580

BD52785

BD21994

524-38-9

485-47-2

643-79-8

2-Hydroxyisoindoline-1,3-dione

Ninhydrin

Benzene-1,2-dicarboxaldehyde

检测试剂

检测试剂

检测试剂

CASCat.No 产品名称 类别

BD41099

BD83092

100-68-5

14970-87-7

Methylphenylsulfide

2,2′-(Ethylenedioxy)diethanethiol

裂解试剂

裂解试剂

CASCat.No 产品名称 类别

BD18300

BD22100

14221-01-3

6674-22-2

Tetrakis(triphenylphosphine)palladium

2,3,4,6,7,8,9,10-Octahydropyrimido[1,2-a]azepine

脱保护试剂

脱保护试剂


